
 2010-2012 Dönemi 1. Yarıyıl Faaliyetlerimiz 
 
27 Şubat 2010‟da  Ankara şubelerinin buluşma, tanışma, önümüzdeki dönem faaliyetlerine ilişkin görüş 
alışverişi amacıyla  ODTÜ Vişnelik Tesislerinde düzenlediğimiz ve Genel Başkanımız Sayın Birten 
Gökyay‟ın da onurlandırdığı toplantıya, çok sayıda üyelerimizin yanı sıra   Ankara ve Yıldız Şubelerimiz, 
yönetim Kurulu üyeleri ile katılmışlardır. 
 
TÜKD Ankara,  Yıldız ve Ümitköy Şubeleri ile Uluslararası Lions Kulüpleri 118 U Yönetim Çevresi 
Federasyonu‟nu ortaklaşa olarak 20 Mart günü Ankara Bayındır Hastanesi Konferans Salonu‟nda “95. 
Yıldönümünde Çanakkale Savaşı ve Çanakkale‟den Günümüze Kadınlarımız” konulu bir Panel ve Ödül 
Töreni düzenlemiştir. Bu çerçevede Gizem Girişmen „‟Engelliler Olimpiyatlarında şampiyon olan ilk Türk 
kadın sporcu‟‟, Prof. Dr. Taciser Onuk „‟Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür 
Merkezi‟nin ilk kadın başkanı‟‟ ve Aycan Önel „‟8 kez Türkiye rekortmeni ve 80 kez milli formayı giyerek 
ülkemizi temsil etmiş ilk kadın atletlerimizden‟‟ öncü ve örnek Türk Kadınları olarak ödüllendirilmişlerdir. 
Yrd. Doç. Dr. Nesime Ceyhan, Prof. Dr. Ünsal Yavuz ve Birten Gökyay konuşmacı olarak yer aldığı 
panelin moderatörlüğünü E. Nilgün Nazilli yapmıştır. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarlığı‟na atanan KSGM eski Genel Müdürü Esengül Civelek‟e kutlama 
mesajı gönderilmiştir. 
 
5 Haziran‟da ANGİKAD tarafından Rixos Otel‟de düzenlenen “Haydi Kadınlar Yönetime, Yarımdan Bir 
Olmaz” başlıklı toplantıya ANGİKAD‟ın da yönetim kurulu üyesi olan Başkan Yardımcımız  Meral Güler,  
Rezzan Sözen ve Öykü Tosunor Tekmen katılmışlardır. 

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Devrim Erol başkanlığında düzenlenen uluslararası  panelde 
yurt dışından, Uganda Ulusal Sanayi ve Ticaret Odaları Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Olive. Z. 
Kigongo,Yukarı Avusturya Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Sayın Ulrike Rabmer-Koller  
Bulgaristan Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Radka Tzvetkova Stamenova 
İş ve Meslek Örgütlerinin Yönetiminde Kadının Varlığını Arttırmanın ve Farkındalık Yaratmanın 
Yolları”na yönelik deneyimlerini, çalışmalarını bizlerle paylaştılar.  

29 Mayıs günü TÜKD Genel Merkezinin düzenlediği Şubeler Toplantıya Rezzan Sözen katılmıştır. 
Toplantıda Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan “TÜKD Çalışma Yönergesi” üzerinde 
tartışılmış, yönergeye son şekli verilmiş ve önümüzdeki 2 yıllık dönemde, şubelerce ve tüm şubelerin 
ortaklaşa olarak oluşturacakları projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 
Ankara ve  Yıldız  Şubeleri ile geliştirilecek ve uygulanacak projelerin yanı sıra , Stratejik planımızda yer 
alan,  kırsal alanda yaşayan kadın, erkek, çocuk, ulaşılabilecek tüm bireylere yönelik,  „‟  Farkındalık 
Yaratma-Aile İçi İletişim-Aile Toplum İlişkileri „‟ konunu konferanslar dizisini hayata geçirerek  toplumda  
farklılık yaratmayı, yavaş gelişen çocukların sosyal gelişimine katkı sağlayacak oyun alanları oluşturmayı 
planlıyoruz. 

 
TÜKD‟ün Türkiye çapında gerçekleştirmeyi düşündüğü ortak proje “Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenebilmesi İçin Erken Yaş Eğitimi” üzerine yapılandırılacak.  
 
Bu yılın ilk şubelerarası toplantısı 19-20 Haziran tarihinde Isparta Şubemizin ev sahipliğinde 
düzenlenecektir.  
 
10-11 Aralık 2009 günlerinde düzenlenen “Doğu Avrupa ve BDT Ülkelerinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Uygulamaları Bölgesel Konferansı”nın sunumları kitabı TÜKD Ankara Şubemizden temin edilebilir.(Not: 
Kitap bedeli 10.-TL‟dir.) 
 
Önümüzdeki günlerde daha etkin ve verimli bir birliktelik dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız. 

        TÜKD Ümitköy Şubesi 
Yönetim Kurulu 


